
2025 年研发能力提升项目充电测试设备公开招标公告

安徽公共资源交易集团项目管理有限公司受安徽江淮汽车集团股份有限公

司委托，现对 2025 年研发能力提升项目充电测试设备进行招标，欢迎具备条件

的国内投标人参加。

1. 项目概况与招标范围

1.1 招标项目名称：2025 年研发能力提升项目充电测试设备

1.2 招标项目编号：2026HAAWZ00166

1.3 标段划分：本项目共分为 1个标段，本次招标 1标段

1.4 招标项目地点：安徽江淮汽车集团股份有限公司技术中心。

1.5 招标项目规模：本次项目实施内容为安徽江淮汽车集团股份有限公司：

2025 年研发能力提升项目充电测试设备的设计、制造、包装运输、货物装卸、

安装、调试、培训及售后服务等。该项目为交钥匙工程。

1.6 招标范围：本次项目实施内容为安徽江淮汽车集团股份有限公司：2025

年研发能力提升项目充电测试设备的设计、制造、包装运输、货物装卸、安装、

调试、培训及售后服务等，供货范围清单如下：

序号 设备名称 数量 备注

1 充放电测试系统

1 套 在不影响现有国标充放电测试

系统功能的基础上升级改制，

满足国外标准测试需求。

2 过温测试系统

1 套 在不影响现有国标充放电测试

系统功能的基础上升级改制，

满足国外标准测试需求。

招标范围具体详见招标项目规模及第五章 供货要求。

1.7 交货（安装）地点：安徽江淮汽车集团股份有限公司技术中心，招标方

指定地点。

1.8 交货（安装）周期：合同签订后 3.5 个月内进场，具体详见第五章 供

货要求。

1.9 项目类别：货物

1.10 其他：/

2. 投标人资格要求



2.1 资质要求：投标人须在中国境内注册且具有独立法人资格，具有合格有

效的营业执照（提供营业执照扫描件）。

2.2 业绩要求：自 2023 年 1 月 1 日以来（以合同签订时间为准），投标人

须具有至少 1个充放电测试系统的类似销售或供货业绩。

注：投标人应按下列规定提供业绩证明资料：

（1）合同协议书（业绩合同须包含甲乙双方名称、项目名称、合同签订时

间、合同内容、合同签字盖章页等关键内容的关键页的扫描件）；

（2）如以上涉及到的证明资料未能明确反映评审因素的，应另附业主（或

合同甲方）证明材料予以明确说明，须加盖业主（或合同甲方）公章，否则评

标委员会不予认可。

2.3 财务要求： /

2.4 本次招标不接受联合体投标。

2.5 其他要求：投标人必须具备所投产品售后服务的能力，在中国国内应有

办事处及该类产品专门的售后服务人员，具备相应的维护保养服务能力，能提供

完善的售后服务。（投标人在投标函中承诺）。

3. 招标文件的获取

3.1 获取时间：2026 年 1 月 28 日至 2026 年 2 月 4 日 17 时 30 分。

3.2 获取方式：

（1）本招标项目实行全流程电子化交易。

（2）潜在投标人须登录安徽公共资源交易集团电子交易系统（以下简称“电

子交易系统”）查阅招标文件。

（3）潜在投标人查阅招标文件后，如参与投标，则须在规定的招标文件获

取时间内通过安徽公共资源交易集团电子交易系统完成投标信息的填写。

（4）招标文件获取过程中有任何疑问，请在工作时间（9：00-17：30，节

假日休息）拨打技术支持热线（非项目咨询）：0512-58188516。项目咨询请拨

打电话：0551-66223195、66223831。

4. 投标文件的递交

投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同）为 2026 年 2月 25 日 9



时 30 分，投标人应在截止时间前通过安徽公共资源交易集团电子交易系统递交

电子投标文件。

5. 开标时间及地点

5.1 开标时间：2026 年 2 月 25 日 9 时 30 分

5.2 开标地点：合肥市滨湖新区徽州大道 4872 号金融港中心 A9 幢安徽公共

资源交易集团二楼开标舱一

6. 发布公告的媒介

本招标公告在安徽公共资源交易集团网站、中国招标投标公共服务平台、安

徽省招标投标信息网同步发布。

7.联系方式

7.1 招标方

招标方：安徽江淮汽车集团股份有限公司

地 址：安徽省合肥市东流路 176 号

技术联系人：陈工 联系电话：17756068692

商务联系人：魏工 联系电话：0551-62297123

7.2 代理机构

代理机构：安徽公共资源交易集团项目管理有限公司

地 址：合肥市滨湖新区南京路 2588 号（徽州大道与南京路交口）六楼

联系人：张工

电 话：0551-66223195、66223263、66223270、66223831

7.3 异议受理联系人

招 标 方：安徽江淮汽车集团股份有限公司

地 址：合肥市肥西县龙眠山路尊界超级工厂厂前区 2号楼招标办公室

联 系 人：邵工、沈工

电 话：0551-62290551、0551-62296852

代理机构：安徽公共资源交易集团项目管理有限公司

地 址：合肥市滨湖新区南京路 2588 号（徽州大道与南京路交口）六楼



联系人：朱工

电 话：0551-66223195、66223263、66223270、66223831

7.4 电子交易系统

名 称：安徽公共资源交易集团电子交易系统

电 话：0512-58188516

8.其他事项说明

8.1 投标人应合理安排招标文件获取时间，特别是网络速度慢的地区防止在

系统关闭前网络拥堵无法操作。如果因计算机及网络故障造成无法完成招标文件

获取，责任自负。

8.2 投标人如需开具电子交易服务费用发票，在项目开标次日后自行登录安

徽公共资源交易集团电子交易系统平台打印。

9.投标保证金账户（如采用银行转账或银行电汇形式递交的，请选择以下任何一

家银行递交即可）：

标段简称:1 标段

光大银行合肥阜南路支行

户名：安徽公共资源交易集团项目管理有限公司

账号：76700188016873311

开户银行：光大银行合肥阜南路支行

.

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


		2026-01-28T16:06:11+0800
	4页(359,174)
	郭晓舟
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2026-01-28T16:23:17+0800
	location
	reason




